

## **Immortal Works ApS**

Vester Voldgade 96  
1552 København V

CVR-nr. 42316482

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. juni 2023

---

Michael Jeppesen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Immortal Works ApS  
Vester Voldgade 96  
1552 København V

CVR-nr.: 42316482

## Direktion

Michael Jeppesen

## Bestyrelse

Ercan Idriz  
Jacob Christian Nielsen Thygesen  
Mathias Gredal Nørvig  
Michael Jeppesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at skabe, udvikle og drive digitale platforme i Web3, der giver sportsbrands, top influencers og uafhængige fællesskaber mulighed for at etablere, medeje og styre deres egne digitale fællesskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -12.404.040 mod DKK -11.411.950 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.133.859.

Årets nettotab er et resultat af betydelige investeringer i udvikling af nye produkter, platforme og organisation i overensstemmelse med vækstplaner og budgetter. Resultaterne er derfor i tråd med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Formålet med selskabets investeringer i 2022 har været fokuseret omkring at sikre lancering af nye projekter i 2023 og herigennem sikre, at selskabets kan øge markedspositionen indenfor disse kerneområderne i de kommende år. Selskabet har i løbet af året landet væsentlige aftaler som vil sikre betydelig indtjening i 2023 og årene frem.

Selskabet har kontinuerligt rejst finansiering for at sikre både udvikling og investeringer. Der er rejst kapital i 2022 og i første halvår af 2023, hvilket gør, at selskabet anses for at være fornuftigt finansieret til udviklingen og produktlanceringerne i 2023. Selskabet vil fortsat arbejde på at rejse kapital til vækst af nuværende produkter samt udvikling af nye forretningsområder. Der henvises dog til usikkerhederne beskrevet i note 1 i årsregnskabet.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at driften af vores nuværende produkter vil bidrage positivt til resultatet i 2023 mens der forventes fortsat investering i platforme, konceptudvikling, produktforbedringer samt markedsudvidelse i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.107.574</b>	<b>-10.429.005</b>
Personaleomkostninger	2	-4.736.560	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-11.844.134</b>	<b>-10.429.005</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-554.422	-411.303
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-12.398.556</b>	<b>-10.840.308</b>
Finansielle indtægter		106.595	7.335
Finansielle omkostninger		-112.079	-578.977
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.404.040</b>	<b>-11.411.950</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.404.040</b>	<b>-11.411.950</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-12.404.040	-11.411.950
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.404.040</b>	<b>-11.411.950</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		528.131	328.548
Erhvervede lignende rettigheder		138.790	621.844
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>666.921</b>	<b>950.392</b>
Indretning af lejede lokaler		18.854	22.604
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>18.854</b>	<b>22.604</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>685.775</b>	<b>972.996</b>
Andre tilgodehavender		5.055.431	187.886
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	87.471
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.055.431</b>	<b>275.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.358.530</b>	<b>840.917</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.413.961</b>	<b>1.116.274</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.099.736</b>	<b>2.089.270</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		55.729	48.260
Reserve for udviklingsomkostninger		411.942	256.267
Overført resultat		5.666.188	-1.550
<b>Egenkapital</b>		<b>6.133.859</b>	<b>302.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.044	855.164
Anden gæld		1.498.833	931.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.965.877</b>	<b>1.786.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.965.877</b>	<b>1.786.293</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.099.736</b>	<b>2.089.270</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		0	40.000
Kapitalforhøjelser	8.260		11.666.667	11.674.927
Overført via resultatdisponeringen			-11.411.950	-11.411.950
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		256.267	-256.267	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>48.260</b>	<b>256.267</b>	<b>-1.550</b>	<b>302.977</b>
Kapitalforhøjelser	7.469		18.227.453	18.234.922
Overført via resultatdisponeringen			-12.404.040	-12.404.040
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		155.675	-155.675	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>55.729</b>	<b>411.942</b>	<b>5.666.188</b>	<b>6.133.859</b>

# Noter

## 1. Going concern

Det er forventningen for det kommende regnskabsår, at selskabet vil øge dets aktivitetsniveau. Selskabet vil dog fortsat investere betydelige ressourcer i videreudvikling og kommercialisering af selskabets aktiviteter.

Selskabet har et udækket likviditetsbehov til finansiering af selskabets aktiviteter, samt til indfrielse af gæld til det offentlige frem til udgangen af 2023. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnås finansiering til dækning af dette likviditetsbehov.

Selskabets ledelse arbejder på, at fremskaffe finansieringen via selskabets eksisterende investorer og samarbejdspartnere samt via nye investorer. I forbindelse hermed er der indgået en samarbejdsaftale med en af selskabets samarbejdspartnere, som kan tilføre selskabet op til 5 mio. USD. Det er en forudsætning for dette tilskud, at selskabet opnår en række milepæle og tilskuddet udbetales kun såfremt disse milepæle opnås.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er milepælene endnu ikke opnået. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå de fastlagte milepæle, og at selskabet dermed vil være i stand til at fremskaffe den fornødne likviditet til finansiering af selskabets aktiviteter. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet kan indgå en afdragsordning med det offentlige.

Med udgangspunkt i disse forudsætninger vurderer ledelsen at selskabet vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at kunne finansiere driften samt betale forpligtelser i takt med forfald. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.394.968	0
Pensioner	236.540	0
Andre omkostninger til social sikring	15.716	0
Andre personaleomkostninger	89.336	0
<b>I alt</b>	<b><u>4.736.560</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>0</u>



## Noter, fortsat

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	67.617	3.952
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	483.054	403.705
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.750	3.646
<b>I alt</b>	<b><u>554.421</u></b>	<b><u>411.303</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</u>	<u>Erhvervede lig- nende rettigheder</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	332.500	1.025.549	1.358.049	0
Tilgang i året	267.200	0	267.200	1.358.049
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b><u>599.700</u></b>	<b><u>1.025.549</u></b>	<b><u>1.625.249</u></b>	<b><u>1.358.049</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.952	-403.705	-407.657	0
Årets afskrivninger	-67.617	0	-67.617	-3.952
Årets nedskrivninger	0	-483.054	-483.054	-403.705
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-71.569</u></b>	<b><u>-886.759</u></b>	<b><u>-958.328</u></b>	<b><u>-407.657</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b><u>528.131</u></b>	<b><u>138.790</u></b>	<b><u>666.921</u></b>	<b><u>950.392</u></b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	26.250	26.250	0
Tilgang i året	0	0	26.250
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>26.250</b>	<b>26.250</b>	<b>26.250</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.646	-3.646	0
Årets afskrivninger	-3.750	-3.750	-3.646
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-7.396</b>	<b>-7.396</b>	<b>-3.646</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>18.854</b>	<b>18.854</b>	<b>22.604</b>

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK
<b>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere</b>		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2022	87.471	0
Optaget i året	8.433	87.471
Tilbagebetalt i året	-95.904	0
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>87.471</b>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 9,55% p.a.

### 8. Eventualaktiver

	<b>2022</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud mv.	5.267.799

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Jeppesen

Adm. direktør

Serienummer: 0ee66b5b-9a23-46b8-ada2-f5bf34323211

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 12:13:13 UTC



## Michael Jeppesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0ee66b5b-9a23-46b8-ada2-f5bf34323211

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 12:13:13 UTC



## Ercan Idriz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 92d399fc-be76-43cf-8c99-3113b36e7238

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-06-30 12:20:09 UTC



## Mathias Gredal Nørvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7decb60b-807f-4138-a046-06027c830076

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-06-30 12:59:36 UTC



## Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4acaf231-7197-4547-9d92-319a0dd2895b

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-07-02 15:42:58 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-02 15:52:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6LE5D-46E4C-T6UES-QMVA3-46FLW-LYEXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-07-02 15:52:48 UTC

NEM ID 

## Michael Jeppesen

Dirigent

Serienummer: 0ee66b5b-9a23-46b8-ada2-f5bf34323211

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-07-02 16:01:30 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>